平成２５年７月１１日

各 位

会 社 名 山下医科器械株式会社

代表者名 代表取締役社長 山下 尚登

  （コード番号:３０２２ 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長

               伊藤 秀憲

  （TEL．０９２－７２６－８２００）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 25年７月 11日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 25 年５月 31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 25 年５月 16 日公表）

前期実績

（平成 24年５月期）

基 準 日 平成 25年５月 31日 同左 平成 24年５月 31日

１株当たり配当金 48円 00銭 38円 00銭 24円 00銭

配 当 金 総 額 122百万円 － 61 百万円

効 力 発 生 日 平成 25年８月 28日 － 平成 24年８月 29日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社の利益配分につきましては、財務体質の強化を図りつつ、毎期の業績、新規投資、連結配当性向等を勘案しなが

ら、安定的に実施することを基本方針としております。

 平成 25年５月期の期末配当につきましては、上記の基本方針に基づき、１株当たり４８円とさせていただきます。

 なお、本件は平成 25年８月 27日開催の株主総会に付議する予定でございます。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績     ０円 48円 00銭 48円 00銭

前期実績

(平成 24 年５月期)
    ０円 24円 00銭 24円 00銭

以 上